
・Ａ，Ｂランク

入 札 日 平 成 25 年 4 月 11 日
（予定）

希望する地域 ・近畿

指名理由

指名基準 条件 対象業者数

268

　指名競争入札参加業者数 8

内閣府（H23.24年度）
建設工事競争参加有資格業者

・造園工事
722

7 G 造園 Ｂ

8 H 造園 Ｂ

5 E 造園 Ｂ

6 F 造園 Ｂ

3 C 造園 Ａ

4 D 造園 Ａ

1 A 造園 Ａ

2 B 造園 Ａ

指　名　結　果　書

件 名 修学院離宮まつ手入その他工事

指名通知日 平 成 25 年 3 月 28 日

指 名 業 者
指　名　業　者 備　　　考



1 契 約 年 月 日

2 契 約 業 者 名

3 契 約 業 者 の 住 所

4 工 事 件 名

5 工 事 場 所

6 工 事 種 別

7 工 事 概 要

8 工 期（自）

9 工 期（至）

落札率

10 予 定 価 格 円 円

11 入 札 金 額 円 円

12 入 札 結 果

順

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

順

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

（入札者） 第 ６ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ７ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ８ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ９ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 10 回
入 札 金 額 （ 円 ）

     

     

(株)河原造園  23,000,000     

(株)青山造園  22,000,000     

(株)野間造園  20,200,000     

(株)小林造園  20,000,000     

(株)右京野造園  20,000,000     

(株)植藤造園  19,800,000     

(株)小島庭園工務所  19,700,000     

(株)曽根造園  19,400,000     

（入札者） 第 １ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ２ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ３ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ４ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ５ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

％
20,370,000 19,400,000

下表のとおり

（税込み） （税抜き）

非公表 非公表
－

樹木手入その他

平成２５年　４月１６日

平成２６年　３月２７日

修学院離宮まつ手入その他工事

京都市左京区修学院藪添

造園工事

入札･契約調書

平成２５年　４月１５日

株式会社　曽根造園

京都市北区大北山原谷乾町255-6



（予定）

希望する地域 ・近畿 268

　指名競争入札参加業者数 8

入 札 日 平 成 25 年 4 月 11 日

指名理由

指名基準 条件 対象業者数

内閣府（H23.24年度）
建設工事競争参加有資格業者

・造園工事
722

・Ａ，Ｂランク

7 G 造園 Ｂ

8 H 造園 Ｂ

5 E 造園 Ｂ

6 F 造園 Ｂ

3 C 造園 Ａ

4 D 造園 Ａ

1 A 造園 Ａ

2 B 造園 Ａ

指　名　結　果　書

件 名 京都御所ほかまつ手入その他工事

指名通知日 平 成 25 年 3 月 27 日

指 名 業 者
指　名　業　者 備　　　考



1 契 約 年 月 日

2 契 約 業 者 名

3 契 約 業 者 の 住 所

4 工 事 件 名

5 工 事 場 所

6 工 事 種 別

7 工 事 概 要

8 工 期（自）

9 工 期（至）

落札率

10 予 定 価 格 円 円

11 入 札 金 額 円 円

12 入 札 結 果

順

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

順

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

（入札者） 第 ６ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ７ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ８ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ９ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 10 回
入 札 金 額 （ 円 ）

     

     

（株）植芳造園  34,200,000     

（株）茨木春草園  34,000,000     

（株）髙石造園土木  33,900,000     

（株）斉藤造園  33,800,000     

樋口造園（株）  33,800,000     

花豊造園（株）  33,600,000     

（株）山口造園  33,500,000     

（株）植治造園  33,000,000     

（入札者） 第 １ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ２ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ３ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ４ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ５ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

％
34,650,000 33,000,000

下表のとおり

（税込み） （税抜き）

非公表 非公表
－

樹木手入その他

平成２５年　４月１７日

平成２６年　３月２７日

京都御所ほかまつ手入その他工事

京都市上京区京都御苑

造園工事

入札･契約調書

平成２５年　４月１６日

株式会社　植治造園

京都市西京区大枝西長町１０番地１６



（予定）

希望する地域 ・近畿 585

　指名競争入札参加業者数 7

入 札 日 平 成 25 年 4 月 11 日

指名理由

指名基準 条件 対象業者数

内閣府（H23.24年度）
建設工事競争参加有資格業者

・造園工事
2592

・B，Cランク

7 G 造園 Ｃ

5 E 造園 Ｃ

6 F 造園 Ｃ

3 C 造園 Ｂ

4 D 造園 Ｃ

1 A 造園 Ｂ

2 B 造園 Ｂ

指　名　結　果　書

件 名 桂離宮まつ手入その他工事

指名通知日 平 成 25 年 3 月 28 日

指 名 業 者
指　名　業　者 備　　　考



1 契 約 年 月 日

2 契 約 業 者 名

3 契 約 業 者 の 住 所

4 工 事 件 名

5 工 事 場 所

6 工 事 種 別

7 工 事 概 要

8 工 期（自）

9 工 期（至）

落札率

10 予 定 価 格 円 円

11 入 札 金 額 円 円

12 入 札 結 果

順

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

順

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

有限会社　植泰

京都市左京区下鴨宮崎町１番地の３０

桂離宮まつ手入その他工事

  

  

  

  

  

第 ９ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 10 回
入 札 金 額 （ 円 ）

  

  

  

  

  

  

  

  

入札･契約調書

  

  

  

  

京都市西京区桂御園

造園工事

樹木手入その他

（税込み） （税抜き）

非公表 非公表

（入札者） 第 １ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ２ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ３ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

－ ％
11,550,000 11,000,000

下表のとおり

第 ４ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ５ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

  

 

（有）植泰  11,000,000

（株）河原勝庭園  11,250,000   

  

 

永井造園（株）  11,300,000   

 

（株）加藤造園  11,480,000  

（株）青木農園  11,600,000     

（株）鈴木庭園  12,000,000   

中山　徹  11,800,000   

   

   

（入札者） 第 ６ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ７ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ８ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

   

   

   

   

   

   

   

 

   

   

平成２５年　４月１６日

平成２５年　４月１７日

平成２６年　３月２７日

   

  



（予定）

希望する地域 ・近畿 １４７６

　指名競争入札参加業者数 4

入 札 日 平 成 25 年 5 月 13 日

指名理由

指名基準 条件 対象業者数

内閣府（H25・26年度）
建設工事競争参加有資格業者

・建築一式工事
５２９３

・Ｃ，Ｄランク

3 C 建築 Ｄ

4 D 建築 Ｄ

1 A 建築 Ｃ

2 B 建築 Ｃ

指　名　結　果　書

件 名 京都大宮御所御殿修繕工事

指名通知日 平 成 25 年 5 月 1 日

指 名 業 者
指　名　業　者 備　　　考



1 契 約 年 月 日

2 契 約 業 者 名

3 契 約 業 者 の 住 所

4 工 事 件 名

5 工 事 場 所

6 工 事 種 別

7 工 事 概 要

8 工 期（自）

9 工 期（至）

落札率

10 予 定 価 格 円 円

11 入 札 金 額 円 円

12 入 札 結 果

順

1

2

3

4

5

6

7

8

順

1

2

3

4

5

6

7

8

平成２５年　５月１７日

平成２５年　５月１８日

平成２５年　６月２１日

（入札者） 第 ６ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ７ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ８ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

（株）大亀工務店 3,000,000

（株）京成建設 2,999,000

下表のとおり

第 ５ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

（株）澤野工務店 2,780,000

（株）佐桑工務店 2,980,000

入札･契約調書

第 ９ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 １ ０ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

京都市上京区京都御苑（大宮仙洞御所）

建築一式工事

建具ガラス飛散防止フィルム張りほか

（税込み） （税抜き）

3,237,150 3,083,000

（入札者）

株式会社　澤野工務店

京都市東山区三条通南二筋目白川筋西入唐戸鼻町555番地の1

京都大宮御所御殿修繕工事

第 １ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ２ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ３ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ４ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

90.17 ％
2,919,000 2,780,000



（予定）

希望する地域 ・近畿 1101

　指名競争入札参加業者数 5

入 札 日 平 成 25 年 5 月 20 日

指名理由

指名基準 条件 対象業者数

内閣府（H25.26年度）
建設工事競争参加有資格業者

・造園工事
4100

・Cランク

5 E 造園 Ｃ

3 C 造園 Ｃ

4 D 造園 Ｃ

1 A 造園 Ｃ

2 B 造園 Ｃ

指　名　結　果　書

件 名 正倉院苑地管理その他工事

指名通知日 平 成 25 年 5 月 13 日

指 名 業 者
指　名　業　者 備　　　考



1 契 約 年 月 日

2 契 約 業 者 名

3 契 約 業 者 の 住 所

4 工 事 件 名

5 工 事 場 所

6 工 事 種 別

7 工 事 概 要

8 工 期（自）

9 工 期（至）

落札率

10 予 定 価 格 円 円

11 入 札 金 額 円 円

12 入 札 結 果

順

1

2

3

4

5

6

7

8

順

1

2

3

4

5

6

7

8

入札･契約調書

平成２５年　５月２３日

株式会社　ヤマカ造園土木

奈良県奈良市窪之庄町４０３

樹木手入その他

平成２５年　５月２４日

平成２６年　３月　７日

正倉院苑地管理その他工事

奈良県奈良市雑司町

造園工事

％
3,176,250 3,025,000

下表のとおり

（税込み） （税抜き）

非公表 非公表
－

（株）ヤマカ造園土木 3,025,000

（入札者） 第 １ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ２ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ３ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ４ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ５ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

奈良市森林組合 4,500,000

寺辻　あけみ 3,990,000

（株）ガーデンヤマト 7,770,000

乾福美園（株） 6,000,000

（入札者） 第 ６ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ７ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ８ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ９ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 １ ０ 回
入 札 金 額 （ 円 ）



（予定）

希望する地域 ・近畿 1101

　指名競争入札参加業者数 5

入 札 日 平 成 25 年 6 月 18 日

指名理由

指名基準 条件 対象業者数

内閣府（H25.26年度）
建設工事競争参加有資格業者

・造園工事
4100

・Ｃランク

5 Ｅ 造園 Ｃ

3 Ｃ 造園 Ｃ

4 Ｄ 造園 Ｃ

1 Ａ 造園 Ｃ

2 Ｂ 造園 Ｃ

指　名　結　果　書

件 名 桃山陵墓地広葉樹手入その他工事

指名通知日 平 成 25 年 6 月 5 日

指 名 業 者
指　名　業　者 備　　　考



1 契 約 年 月 日

2 契 約 業 者 名

3 契 約 業 者 の 住 所

4 工 事 件 名

5 工 事 場 所

6 工 事 種 別

7 工 事 概 要

8 工 期（自）

9 工 期（至）

落札率

10 予 定 価 格 円 円

11 入 札 金 額 円 円

12 入 札 結 果

順

1

2

3

4

5

6

7

8

順

1

2

3

4

5

6

7

8

入札･契約調書

平成２５年　６月２０日

株式会社　吉村造園

京都市伏見区久我御旅町２番地の８６

樹木手入ほか

平成２５年　６月２１日

平成２５年　７月２３日

桃山陵墓地広葉樹手入その他工事

京都市伏見区桃山町古城山

造園工事

％
3,465,000 3,300,000

下表のとおり

（税込み） （税抜き）

非公表 非公表
－

（株）吉村造園 3,300,000

（入札者） 第 １ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ２ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ３ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ４ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ５ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

永井造園（株） 3,450,000

（株）マサミガーデン 3,400,000

（有）福島晴芳園 3,500,000

（株）大平造園 3,450,000

（入札者） 第 ６ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ７ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ８ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ９ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 １ ０ 回
入 札 金 額 （ 円 ）



指 名 業 者
指　名　業　者 備　　　考

指　名　結　果　書

件 名 桂離宮広葉樹手入工事

指名通知日 平 成 25 年 7 月 31 日

1 Ａ 造園 Ｂ

2 Ｂ 造園 Ｂ

3 Ｃ 造園 Ｃ

4 Ｄ 造園 Ｃ

指名理由

指名基準 条件 対象業者数

内閣府（H25.26年度）
建設工事競争参加有資格業者

・造園工事
６０２６

・Ｂ，Ｃランク

（予定）

希望する地域 ・近畿 ２０２４

　指名競争入札参加業者数 4

入 札 日 平 成 25 年 8 月 7 日



1 契 約 年 月 日

2 契 約 業 者 名

3 契 約 業 者 の 住 所

4 工 事 件 名

5 工 事 場 所

6 工 事 種 別

7 工 事 概 要

8 工 期（自）

9 工 期（至）

落札率

10 予 定 価 格 円 円

11 入 札 金 額 円 円

12 入 札 結 果

順

1

2

3

4

5

6

7

8

順

1

2

3

4

5

6

7

8

入札･契約調書

平成２５年　８月　９日

中山　徹

京都市右京区太秦一ノ井町３２－５１

樹木手入

平成２５年　８月１０日

平成２５年１０月３１日○

桂離宮広葉樹手入工事

京都市西行区桂御園

造園工事

％
4,200,000 4,000,000

下表のとおり

（税込み） （税抜き）

非公表 非公表
－

中山　徹 4,000,000

（入札者） 第 １ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ２ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ３ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ４ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ５ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

(株)植芳造園 4,250,000

(有)福島晴芳園 4,100,000

(株)鈴木庭園 4,250,000

（入札者） 第 ６ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ７ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ８ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ９ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 １ ０ 回
入 札 金 額 （ 円 ）



指 名 業 者
指　名　業　者 備　　　考

指　名　結　果　書

件 名 修学院離宮広葉樹手入工事

指名通知日 平 成 25 年 8 月 1 日

1 Ａ 造園 Ｂ

2 Ｂ 造園 Ｂ

3 Ｃ 造園 Ｂ

4 Ｄ 造園 Ｃ

5 Ｅ 造園 Ｃ

6 Ｆ 造園 Ｃ

指名理由

指名基準 条件 対象業者数

内閣府（H25.26年度）
建設工事競争参加有資格業者

・造園工事
６０２６

・Ｂ，Ｃランク

（予定）

希望する地域 ・近畿 ２０２４

　指名競争入札参加業者数 6

入 札 日 平 成 25 年 8 月 19 日



1 契 約 年 月 日

2 契 約 業 者 名

3 契 約 業 者 の 住 所

4 工 事 件 名

5 工 事 場 所

6 工 事 種 別

7 工 事 概 要

8 工 期（自）

9 工 期（至）

落札率

10 予 定 価 格 円 円

11 入 札 金 額 円 円

12 入 札 結 果

順

1

2

3

4

5

6

7

8

順

1

2

3

4

5

6

7

8

入札･契約調書

平成２５年　８月１９日

吉村造園株式会社

京都市左京区北白川下池田町１４５

樹木手入

平成２５年　８月２０日

平成２５年１１月　８日○

修学院離宮広葉樹手入工事

京都市左京区修学院藪添

造園工事

％
5,355,000 5,100,000

下表のとおり

（税込み） （税抜き）

非公表 非公表
－

吉村造園(株) 5,500,000 5,300,000 5,100,000

（入札者） 第 １ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ２ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ３ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ４ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ５ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

(株)髙石造園土木 5,800,000 5,380,000 5,200,000

(株)大平造園 5,980,000 5,420,000 5,190,000

(株)野村造園土木 5,800,000 5,400,000 5,200,000

(株)山口造園 5,650,000 5,400,000 5,200,000

川勝　量寿 5,800,000 5,450,000 辞退

（入札者） 第 ６ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ７ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ８ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ９ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 １ ０ 回
入 札 金 額 （ 円 ）



（予定）

希望する地域 ・近畿 ２０２４

　指名競争入札参加業者数 6

入 札 日 平 成 25 年 8 月 19 日

指名理由

指名基準 条件 対象業者数

内閣府（H25.26年度）
建設工事競争参加有資格業者

・造園工事
６０２６

・Ｂ，Ｃランク

5 Ｅ 造園 Ｃ

6 Ｆ 造園 Ｃ

3 Ｃ 造園 Ｂ

4 Ｄ 造園 Ｃ

1 Ａ 造園 Ｂ

2 Ｂ 造園 Ｂ

指 名 業 者
指　名　業　者 備　　　考

指　名　結　果　書

件 名 京都御所ほか広葉樹手入工事

指名通知日 平 成 25 年 8 月 1 日



1 契 約 年 月 日

2 契 約 業 者 名

3 契 約 業 者 の 住 所

4 工 事 件 名

5 工 事 場 所

6 工 事 種 別

7 工 事 概 要

8 工 期（自）

9 工 期（至）

落札率

10 予 定 価 格 円 円

11 入 札 金 額 円 円

12 入 札 結 果

順

1

2

3

4

5

6

7

8

順

1

2

3

4

5

6

7

8

入札･契約調書

平成２５年　８月２２日

花豊造園株式会社

京都市下京区大宮通五条下る二丁目堀之上町５１８番地

樹木手入

平成２５年　８月２３日

平成２５年１１月２２日○

京都御所ほか広葉樹手入工事

京都市上京区京都御苑

造園工事

％
8,925,000 8,500,000

下表のとおり

（税込み） （税抜き）

非公表 非公表
－

花豊造園(株) 8,500,000

（入札者） 第 １ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ２ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ３ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ４ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ５ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

(株)河原勝庭園 8,600,000

北山　安夫 8,600,000

永井造園(株) 8,700,000

(株)マサミガーデン 8,700,000

(株)加藤造園 8,750,000

（入札者） 第 ６ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ７ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ８ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ９ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 １ ０ 回
入 札 金 額 （ 円 ）



（予定）

希望する地域 ・近畿 ２０２４

　指名競争入札参加業者数 4

入 札 日 平 成 25 年 9 月 13 日

指名理由

指名基準 条件 対象業者数

内閣府（H25.26年度）
建設工事競争参加有資格業者

・造園工事
６０２６

・Ｂ，Ｃランク

3 Ｃ 造園 Ｃ

4 Ｄ 造園 Ｃ

1 Ａ 造園 Ｂ

2 Ｂ 造園 Ｃ

指 名 業 者
指　名　業　者 備　　　考

指　名　結　果　書

件 名 仁徳天皇陵ほか草刈その他工事

指名通知日 平 成 25 年 9 月 9 日



1 契 約 年 月 日

2 契 約 業 者 名

3 契 約 業 者 の 住 所

4 工 事 件 名

5 工 事 場 所

6 工 事 種 別

7 工 事 概 要

8 工 期（自）

9 工 期（至）

落札率

10 予 定 価 格 円 円

11 入 札 金 額 円 円

12 入 札 結 果

順

1

2

3

4

5

6

7

8

順

1

2

3

4

5

6

7

8

（入札者） 第 ６ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ７ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ８ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ９ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 １ ０ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

（株）明石緑化 5,500,000 4,800,000 4,580,000

（株）河村興業 5,000,000 4,850,000 4,500,000

（株）万代園 4,950,000 4,700,000 4,350,000

（株）盛翔 4,900,000 4,600,000 4,300,000

（入札者） 第 １ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ２ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ３ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ４ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ５ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

％
4,515,000 4,300,000

下表のとおり

（税込み） （税抜き）

非公表 非公表
－

平成２５年　９月１４日

平成２５年１１月２０日○

仁徳天皇陵ほか草刈その他工事

大阪府堺市堺区大仙町ほか

造園工事

入札･契約調書

平成２５年　９月１３日

株式会社　盛翔

大阪府堺市中区深阪５０８番地の３

草刈ほか



指 名 業 者
指　名　業　者 備　　　考

指　名　結　果　書

件 名 吾平山上陵林相整備工事

指名通知日 平 成 25 年 9 月 11 日

1 Ａ 造園 Ｃ

2 Ｂ 造園 Ｃ

3 Ｃ 造園 Ｃ

4 Ｄ 造園 Ｃ

指名理由

指名基準 条件 対象業者数

内閣府（H25.26年度）
建設工事競争参加有資格業者

・造園工事
４１００

・Ｃランク

（予定）

希望する地域 ・九州 １０７３

　指名競争入札参加業者数 4

入 札 日 平 成 25 年 9 月 27 日



1 契 約 年 月 日

2 契 約 業 者 名

3 契 約 業 者 の 住 所

4 工 事 件 名

5 工 事 場 所

6 工 事 種 別

7 工 事 概 要

8 工 期（自）

9 工 期（至）

落札率

10 予 定 価 格 円 円

11 入 札 金 額 円 円

12 入 札 結 果

順

1

2

3

4

5

6

7

8

順

1

2

3

4

5

6

7

8

（入札者） 第 ６ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ７ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ８ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ９ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 １ ０ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

（株）米倉建設 辞退

大丸建設（株） 2,800,000 2,580,000

（株）前原造園土木 2,700,000 2,570,000

田中産業（株） 2,600,000 2,400,000

（入札者） 第 １ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ２ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ３ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ４ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ５ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

％
2,520,000 2,400,000

下表のとおり

（税込み） （税抜き）

2,578,800 2,456,000
97.72

平成２５年１０月　１日

平成２５年１１月２９日○

吾平山上陵林相整備工事

鹿児島県鹿屋市吾平町上名

造園工事

入札･契約調書

平成２５年　９月３０日

田中産業（株）

鹿児島県鹿屋市吾平町麗３６１１番地

樹木手入ほか



（予定）

希望する地域 ・近畿 １６２５

　指名競争入札参加業者数 5

入 札 日 平 成 25 年 10 月 11 日

指名理由

指名基準 条件 対象業者数

内閣府（H25.26年度）
建設工事競争参加有資格業者

・土木一式工事
６４６３

・Ｃ，Ｄランク

5 Ｅ 土木 Ｄ

3 Ｃ 土木 Ｃ

4 Ｄ 土木 Ｄ

1 Ａ 土木 Ｃ

2 Ｂ 土木 Ｃ

指 名 業 者
指　名　業　者 備　　　考

指　名　結　果　書

件 名 コウボ坂陵墓参考地外構柵改修工事

指名通知日 平 成 25 年 10 月 4 日



1 契 約 年 月 日

2 契 約 業 者 名

3 契 約 業 者 の 住 所

4 工 事 件 名

5 工 事 場 所

6 工 事 種 別

7 工 事 概 要

8 工 期（自）

9 工 期（至）

落札率

10 予 定 価 格 円 円

11 入 札 金 額 円 円

12 入 札 結 果

順

1

2

3

4

5

6

7

8

順

1

2

3

4

5

6

7

8

（入札者） 第 ６ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ７ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ８ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ９ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 １ ０ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

南大阪建設(株) 辞退

(株)太伸 3,500,000

(株)カワタニ 3,360,000

(株)小林建設 2,830,000

總美建設(株) 1,850,000

（入札者） 第 １ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ２ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ３ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ４ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ５ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

1,942,500 1,850,000

下表のとおり

（税込み） （税抜き）

2,927,400 2,788,000
66.36%

平成２５年１０月１６日　無

平成２６年　１月１０日○

コウボ坂陵墓参考地外構柵改修工事

大阪府河内長野市寺元（観心寺内）

土木一式工事

入札･契約調書

平成２５年１０月１５日　無

總美建設株式会社

堺市中区深井北町６９８－３

外構柵改修，門扉修繕等



（予定）

希望する地域 ・近畿 ６４３

　指名競争入札参加業者数 8

入 札 日 平 成 25 年 10 月 18 日

指名理由

指名基準 条件 対象業者数

内閣府（H25.26年度）
建設工事競争参加有資格業者

・屋根工事
２６４６

・Ｂ，Ｃランク

7 Ｇ 屋根 Ｃ

8 Ｈ 屋根 Ｃ

5 Ｅ 屋根 Ｂ

6 Ｆ 屋根 Ｃ

3 Ｃ 屋根 Ｂ

4 Ｄ 屋根 Ｂ

1 Ａ 屋根 Ｂ

2 Ｂ 屋根 Ｂ

指　名　結　果　書

件 名 京都御所対屋廊下ほか桧皮葺等屋根葺替工事

指名通知日 平 成 25 年 9 月 30 日

指 名 業 者
指　名　業　者 備　　　考



1 契 約 年 月 日

2 契 約 業 者 名

3 契 約 業 者 の 住 所

4 工 事 件 名

5 工 事 場 所

6 工 事 種 別

7 工 事 概 要

8 工 期（自）

9 工 期（至）

落札率

10 予 定 価 格 円 円

11 入 札 金 額 円 円

12 入 札 結 果

順

1

2

3

4

5

6

7

8

順

1

2

3

4

5

6

7

8

（入札者） 第 ６ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ７ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ８ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ９ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 １ ０ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

岸田工業(株) 222,000,000 215,000,000 208,000,000

(株)松村工務店 223,600,000 212,000,000 207,000,000

(株)村上社寺工芸社 222,000,000 211,200,000 202,800,000

(株)児島工務店 222,000,000 212,000,000 202,000,000

田中社寺(株) 234,000,000 215,000,000 200,000,000

谷上社寺工業(株) 238,000,000 218,000,000 200,000,000

(株)友井社寺 222,000,000 210,000,000 200,000,000

(有)宮川屋根工業 224,000,000 209,000,000 194,000,000

（入札者） 第 １ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ２ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ３ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ４ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ５ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

209,520,000 194,000,000

下表のとおり

（税込み） （税抜き）

209,736,000 194,200,000
99.90%

桧皮葺等屋根葺替

平成２５年１０月２２日　無

平成２６年　７月２５日○

京都御所対屋廊下ほか桧皮葺等屋根葺替工事

京都市上京区京都御苑

屋根工事

入札･契約調書

平成２５年１０月２１日　無

有限会社　宮川屋根工業

京都市中京区麩屋町通竹屋町上る舟屋町４１５番地



（予定）
入 札 日 平 成 25 年 10 月 29 日

3 Ｃ 造園

4 Ｄ 造園

1 Ａ 造園

2 Ｂ 造園

指　名　結　果　書

件 名 五十狹城入彦皇子墓林相整備工事

指名通知日 平 成 25 年 10 月 21 日

指 名 業 者
指　名　業　者 備　　　考



1 契 約 年 月 日

2 契 約 業 者 名

3 契 約 業 者 の 住 所

4 工 事 件 名

5 工 事 場 所

6 工 事 種 別

7 工 事 概 要

8 工 期（自）

9 工 期（至）

落札率

10 予 定 価 格 円 円

11 入 札 金 額 円 円

12 入 札 結 果

順

1

2

3

4

5

6

7

8

順

1

2

3

4

5

6

7

8

（入札者） 第 ６ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ７ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ８ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ９ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 １ ０ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

(株)谷造園 辞退

岩附造園(株) 2,200,000

(有)グランド緑化 1,850,000

(株)ごとう造芸園 1,700,000

（入札者） 第 １ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ２ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ３ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ４ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ５ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

1,785,000 1,700,000

下表のとおり

（税込み） （税抜き）

2,627,100 2,502,000
67.95%

樹木手入ほか

平成２５年１１月　１日　無

平成２５年１２月２０日○

五十狹城入彦皇子墓林相整備工事

愛知県岡崎市西本郷町

造園工事

入札･契約調書

平成２５年１０月３１日　無

株式会社　ごとう造芸園

愛知県岡崎市不吹町１４番地１８



（予定）

希望する地域 ・近畿 2025

　指名競争入札参加業者数 6

入 札 日 平 成 25 年 11 月 5 日

指名理由

指名基準 条件 対象業者数

内閣府（H25.26年度）
建設工事競争参加有資格業者

・造園工事
6040

・B，Cランク

5 E 造園 Ｃ

6 F 造園 Ｃ

3 C 造園 Ｂ

4 D 造園 Ｃ

1 A 造園 Ｂ

2 B 造園 Ｂ

指 名 業 者
指　名　業　者 備　　　考

指　名　結　果　書

件 名 泉山陵墓地ほか草刈その他工事

指名通知日 平 成 25 年 10 月 28 日



1 契 約 年 月 日

2 契 約 業 者 名

3 契 約 業 者 の 住 所

4 工 事 件 名

5 工 事 場 所

6 工 事 種 別

7 工 事 概 要

8 工 期（自）

9 工 期（至）

落札率

10 予 定 価 格 円 円

11 入 札 金 額 円 円

12 入 札 結 果

順

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

順

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

（入札者） 第 ６ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ７ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ８ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ９ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 10 回
入 札 金 額 （ 円 ）

     

     

     

     

（株）植治造園   4,600,000  辞退    

（有）植泰   4,140,000  辞退    

（株）野間造園   4,200,000   3,920,000  辞退   

 川勝　量寿   4,250,000   3,880,000  辞退   

（株）小鷹造園   4,150,000   3,900,000   3,650,000  辞退  

（株）洛北造園   4,000,000   3,800,000   3,600,000   3,400,000  

（入札者） 第 １ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ２ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ３ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ４ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ５ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

％
3,570,000 3,400,000

下表のとおり

（税込み） （税抜き）

非公表 非公表
－

平成２５年１１月　８日

平成２５年１２月２４日

泉山陵墓地ほか草刈その他工事

京都市東山区今熊野泉山町ほか

造園工事

入札･契約調書

平成２５年１１月　７日

株式会社　洛北造園

京都市北区大宮南林町58番地

草刈ほか



（予定）

希望する地域 ・近畿 1625

　指名競争入札参加業者数 5

入 札 日 平 成 25 年 11 月 25 日

指名理由

指名基準 条件 対象業者数

内閣府（H25・26年度）
建築工事競争参加有資格業者

・土木一式工事
6463

・Ｃ，Ｄランク

5 E 土木 Ｄ

3 C 土木 Ｄ

4 D 土木 Ｄ

1 A 土木 Ｄ

2 B 土木 Ｄ

指 名 業 者
指　名　業　者 備　　　考

指　名　結　果　書

件 名 鳥戸野陵法枠中詰石落石予防覆網改修その他工事

指名通知日 平 成 25 年 11 月 15 日



不落随契

1 契 約 年 月 日

2 契 約 業 者 名

3 契 約 業 者 の 住 所

4 工 事 件 名

5 工 事 場 所

6 工 事 種 別

7 工 事 概 要

8 工 期（自）

9 工 期（至）

落札率

10 予 定 価 格 円 円

11 入 札 金 額 円 円

12 入 札 結 果

順

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

順

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

予算決算及び会計令第９９条の２の規定により，随意契約によるものとする。

（ 見 積 者 ）

          -           -           -           -           -

          -
第 ６ 回
見 積 金 額 （ 円 ）

第 ７ 回
見 積 金 額 （ 円 ）

第 ８ 回
見 積 金 額 （ 円 ）

第 ９ 回
見 積 金 額 （ 円 ）

第 １ ０ 回
見 積 金 額 （ 円 ）

第 １ 回
見 積 金 額 （ 円 ）

第 ２ 回
見 積 金 額 （ 円 ）

第 ３ 回
見 積 金 額 （ 円 ）

第 ４ 回
見 積 金 額 （ 円 ）

第 ５ 回
見 積 金 額 （ 円 ）

(株)野村造園土木   3,600,000   3,200,000   3,100,000           -

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

（入札者） 第 ６ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ７ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ８ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ９ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 10 回
入 札 金 額 （ 円 ）

    

    

    

    

    

西田建設工業(株)  辞退

(株)シビル・アイ・エス  辞退

(株)瀬戸工務店  辞退

(株)小鷹造園   4,850,000  辞退

(株)野村造園土木   4,000,000   3,800,000

（入札者） 第 １ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ２ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ３ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ４ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ５ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

％
3,255,000 3,100,000

下表のとおり

（税込み） （税抜き）

3,297,000 3,140,000
98.73

平成２５年１１月３０日

平成２６年　２月１０日

鳥戸野陵法枠中詰石落石予防覆網改修その他工事

京都市東山区今熊野泉山町

土木一式工事

入札･契約調書

平成２５年１１月２９日

株式会社　野村造園土木

京都市右京区嵯峨大沢柳井手町２６－６

落石予防覆網改修



指 名 業 者
指　名　業　者 備　　　考

指　名　結　果　書

件 名 神武天皇陵ほか林相整備工事

指名通知日 平 成 25 年 11 月 15 日

1 A 造園 Ｃ

2 B 造園 Ｃ

3 C 造園 Ｃ

4 D 造園 Ｃ

5 E 造園 Ｃ

6 F 造園 Ｃ

7 G 造園 Ｃ

8 H 造園 Ｃ

9 I 造園 Ｃ

10 J 造園 Ｃ

指名理由

指名基準 条件 対象業者数

内閣府（H25.26年度）
建設工事競争参加有資格業者

・造園工事
4111

・Cランク

（予定）

希望する地域 ・近畿 1102

　指名競争入札参加業者数 10

入 札 日 平 成 25 年 11 月 29 日



1 契 約 年 月 日

2 契 約 業 者 名

3 契 約 業 者 の 住 所

4 工 事 件 名

5 工 事 場 所

6 工 事 種 別

7 工 事 概 要

8 工 期（自）

9 工 期（至）

落札率

10 予 定 価 格 円 円

11 入 札 金 額 円 円

12 入 札 結 果

順

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

萬田　守寛  辞退

(株)松樹園  辞退

米田　宏  26,000,000

栗原　義孝  23,000,000

(有)スケープテクチャー  22,800,000

寺辻　あけみ  19,000,000

澤田　嘉男  18,800,000

(株)福井造園  18,280,000

(有)大和福樹園  18,200,000

乾福美園(株)  18,000,000

（入札者） 第 １ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ２ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ３ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ４ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ５ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

％
18,900,000 18,000,000

下表のとおり

（税込み） （税抜き）

21,168,000 20,160,000
89.29

樹木伐採，手入ほか

平成２５年１２月　３日

平成２６年　３月２４日

神武天皇陵ほか林相整備工事

奈良県橿原市大久保町ほか

造園工事

入札･契約調書

平成２５年１２月　２日

乾福美園株式会社

奈良県生駒郡平群町大字福貴１１３４番地



指 名 業 者
指　名　業　者 備　　　考

指　名　結　果　書

件 名 正倉院保存科学棟ほか照明設備改修工事

指名通知日 平 成 25 年 11 月 29 日

1 A 電気 Ｃ

2 B 電気 Ｃ

3 C 電気 Ｂ

4 D 電気 Ｂ

5 E 電気 Ｂ

指名理由

指名基準 条件 対象業者数

内閣府（H25・26年度）
建築工事競争参加有資格業者

・電気工事
４２２１

・Ｂ，Ｃランク

（予定）

希望する地域 ・近畿 １５１９

　指名競争入札参加業者数 5

入 札 日 平 成 25 年 12 月 6 日



1 契 約 年 月 日

2 契 約 業 者 名

3 契 約 業 者 の 住 所

4 工 事 件 名

5 工 事 場 所

6 工 事 種 別

7 工 事 概 要

8 工 期（自）

9 工 期（至）

落札率

10 予 定 価 格 円 円

11 入 札 金 額 円 円

12 入 札 結 果

順

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

吉田電機商工（株） 辞退

関西電工（株） 3,100,000 2,650,000

福本電工（株） 3,280,000 2,580,000

竹村電気（株） 3,080,000 2,560,000

（株）アスカ電工 2,700,000 2,375,000

（入札者） 第 １ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ２ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ３ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ４ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ５ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

％
2,493,750 2,375,000

下表のとおり

（税込み） （税抜き）

2,512,650 2,393,000
99.25

平成２５年１２月１３日

平成２６年　２月１４日

正倉院保存科学棟ほか照明設備改修工事

奈良市雑司町（正倉院内）

電気工事

入札･契約調書

平成２５年１２月１２日

株式会社　アスカ電工

奈良市六条二丁目20番35号

照明器具更新



指 名 業 者
指　名　業　者 備　　　考

指　名　結　果　書

件 名 桂離宮池泉周辺整備工事

指名通知日 平 成 25 年 12 月 6 日

1 A 造園 Ａ

2 B 造園 Ａ

3 C 造園 Ａ

4 D 造園 Ａ

5 E 造園 Ａ

6 F 造園 Ｂ

7 G 造園 Ｂ

8 E 造園 Ｂ

9 F 造園 Ｂ

10 G 造園 Ｂ

11 I 造園 Ｂ

12 J 造園 Ｂ

指名理由

指名基準 条件 対象業者数

内閣府（H25.26年度）
建設工事競争参加有資格業者

・造園工事
5088

・Ａ，Ｂランク

（予定）

希望する地域 ・近畿 3619

　指名競争入札参加業者数 12

入 札 日 平 成 25 年 12 月 20 日



1 契 約 年 月 日

2 契 約 業 者 名

3 契 約 業 者 の 住 所

4 工 事 件 名

5 工 事 場 所

6 工 事 種 別

7 工 事 概 要

8 工 期（自）

9 工 期（至）

落札率

10 予 定 価 格 円 円

11 入 札 金 額 円 円

12 入 札 結 果

順

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20      

     

     

     

     

     

     

     

（株）小島庭園工務所  29,600,000  26,600,000  辞退   

（株）河原勝庭園  28,000,000  26,500,000  辞退   

花豊造園（株）  30,800,000  26,300,000  辞退   

樋口造園（株）  29,800,000  25,600,000  辞退   

（株）林造園建設工業  29,500,000  26,300,000  24,800,000   

（株）茨木春草園  28,000,000  26,200,000  24,800,000   

（株）青山造園  31,200,000  26,200,000  24,600,000   

（株）髙石造園土木  29,800,000  25,800,000  24,600,000   

（株）鈴木庭園  28,000,000  26,300,000  24,300,000   

（株）加藤造園  27,400,000  25,600,000  23,400,000   

（株）曽根造園  27,600,000  26,000,000  23,200,000   

（株）青木農園  27,000,000  25,000,000  23,000,000   

（入札者） 第 １ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ２ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ３ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ４ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ５ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

％
24,150,000 23,000,000

下表のとおり

（税込み） （税抜き）

24,895,500 23,710,000
97.01

橋改修その他

平成２５年１２月２５日

平成２６年　３月２０日

桂離宮池泉周辺整備工事

京都市西京区桂御園

造園工事

入札･契約調書

平成２５年１２月２４日

株式会社　青木農園

京都市右京区太秦三尾町１番地の１９



指 名 業 者
指　名　業　者 備　　　考

指　名　結　果　書

件 名 履中天皇陵ほかまつ手入その他工事

指名通知日 平 成 25 年 12 月 6 日

1 A 造園 Ｂ

2 B 造園 Ｂ

3 C 造園 Ｂ

4 D 造園 Ｃ

5 E 造園 Ｃ

6 F 造園 Ｃ

7 G 造園 Ｃ

2025

・Ｂ，Ｃランク

指名理由

指名基準 条件 対象業者数

（予定）

希望する地域 ・近畿

　指名競争入札参加業者数 7

内閣府（H25.26年度）
建設工事競争参加有資格業者

・造園工事
6040

入 札 日 平 成 25 年 12 月 20 日



1 契 約 年 月 日

2 契 約 業 者 名

3 契 約 業 者 の 住 所

4 工 事 件 名

5 工 事 場 所

6 工 事 種 別

7 工 事 概 要

8 工 期（自）

9 工 期（至）

落札率

10 予 定 価 格 円 円

11 入 札 金 額 円 円

12 入 札 結 果

順

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

（株）乾造園  16,000,000     

（株）三章園   7,200,000     

（有）紅陽造園   6,000,000     

（株）万代園   5,550,000     

（株）盛翔   5,500,000     

（株）明石緑化   5,000,000     

（株）河村興業   4,100,000     

（入札者） 第 １ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ２ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ３ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ４ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ５ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

％
4,305,000 4,100,000

下表のとおり

（税込み） （税抜き）

6,151,950 5,859,000
69.98

樹木手入その他

平成２５年１２月２６日

平成２６年　３月２０日

履中天皇陵ほかまつ手入その他工事

大阪府堺市西区石津ヶ丘ほか

造園工事

入札･契約調書

平成２５年１２月２５日

株式会社　河村興業

堺市堺区南陵町1丁23番4



指 名 業 者
指　名　業　者 備　　　考

指　名　結　果　書

件 名 桃山陵墓地ほか林相整備工事

指名通知日 平 成 25 年 12 月 6 日

1 A 造園 Ｂ

2 B 造園 Ｂ

3 C 造園 Ｃ

4 D 造園 Ｃ

5 E 造園 Ｃ

6 F 造園 Ｃ

7 G 造園 Ｃ

8 H 造園 Ｃ

9 I 造園 Ｃ

指名理由

指名基準 条件 対象業者数

内閣府（H25.26年度）
建設工事競争参加有資格業者

・造園工事
6040

・B，Cランク

（予定）

希望する地域 ・近畿 2025

　指名競争入札参加業者数 9

入 札 日 平 成 25 年 12 月 20 日



不落随契

1 契 約 年 月 日

2 契 約 業 者 名

3 契 約 業 者 の 住 所

4 工 事 件 名

5 工 事 場 所

6 工 事 種 別

7 工 事 概 要

8 工 期（自）

9 工 期（至）

落札率

10 予 定 価 格 円 円

11 入 札 金 額 円 円

12 入 札 結 果

順

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

順

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

予算決算及び会計令第９９条の２の規定により，随意契約によるものとする。

（ 見 積 者 ）

第 １ ０ 回
見 積 金 額 （ 円 ）

第 １ 回
見 積 金 額 （ 円 ）

第 ２ 回
見 積 金 額 （ 円 ）

第 ３ 回
見 積 金 額 （ 円 ）

第 ４ 回
見 積 金 額 （ 円 ）

第 ５ 回
見 積 金 額 （ 円 ）

          -           -           -           -           -

          -
第 ６ 回
見 積 金 額 （ 円 ）

第 ７ 回
見 積 金 額 （ 円 ）

第 ８ 回
見 積 金 額 （ 円 ）

第 ９ 回
見 積 金 額 （ 円 ）

川勝　量寿   9,400,000           -           -           -

（入札者） 第 ６ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ７ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ８ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ９ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 10 回
入 札 金 額 （ 円 ）

（有）福島晴芳園  19,500,000  17,500,000  辞退

矢田造園建設（株）  18,250,000  辞退

（株）マサミガーデン  18,800,000  17,300,000  辞退

永井造園（株）  19,500,000  17,300,000  辞退

中山　徹  18,700,000  16,900,000  辞退

（株）岡田造園  19,000,000  17,200,000  辞退

（株）野村造園土木  21,000,000  17,000,000  16,000,000  14,000,000  辞退

（有）木下造園  18,800,000  17,500,000  15,800,000  辞退

下表のとおり

（入札者） 第 １ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ２ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ３ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ４ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ５ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

川勝　量寿  18,000,000  16,500,000  15,000,000  13,500,000   9,500,000

（税込み） （税抜き）

9,893,100 9,422,000
99.77 ％

9,870,000 9,400,000

京都市伏見区桃山町古城山ほか

造園工事

樹木伐採，手入ほか

平成２５年１２月２７日

平成２６年　３月２４日

入札･契約調書

平成２５年１２月２６日

川勝　量寿

京都市北区鷹峯土天井町４１

桃山陵墓地ほか林相整備工事



指 名 業 者
指　名　業　者 備　　　考

指　名　結　果　書

件 名 宇度墓林相整備工事

指名通知日 平 成 25 年 12 月 12 日

1 Ａ 造園 Ｃ

2 Ｂ 造園 町

3 Ｃ 造園 町

4 Ｄ 造園 町

5 Ｅ 造園 町

6 Ｆ 造園 市

7 Ｇ 造園 市

8 Ｈ 造園 市

9 Ｉ 造園 市

10 Ｊ 造園 市

指名理由

指名基準 条件 対象業者数

内閣府（H25.26年度）
建設工事競争参加有資格業者

・造園工事
4111

・Cランク

（予定）

希望する地域 ・近畿 1102

　指名競争入札参加業者数 13

入 札 日 平 成 26 年 1 月 7 日

13 Ｍ 造園 市

11 Ｋ 造園 市

12 Ｌ 造園 市



不落随契

1 契 約 年 月 日

2 契 約 業 者 名

3 契 約 業 者 の 住 所

4 工 事 件 名

5 工 事 場 所

6 工 事 種 別

7 工 事 概 要

8 工 期（自）

9 工 期（至）

落札率

10 予 定 価 格 円 円

11 入 札 金 額 円 円

12 入 札 結 果

順

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

予算決算及び会計令第９９条の２の規定により，随意契約によるものとする。

（ 見 積 者 ）

第 １ ５ 回
見 積 金 額 （ 円 ）

第 １ 回
見 積 金 額 （ 円 ）

第 ２ 回
見 積 金 額 （ 円 ）

第 ３ 回
見 積 金 額 （ 円 ）

第 ４ 回
見 積 金 額 （ 円 ）

第 ５ 回
見 積 金 額 （ 円 ）

 12,700,000  12,500,000  12,300,000  12,100,000  -

 15,500,000

第 １ １ 回
見 積 金 額 （ 円 ）

第 １ ２ 回
見 積 金 額 （ 円 ）

第 １ ３ 回
見 積 金 額 （ 円 ）

第 １ ４ 回
見 積 金 額 （ 円 ）

第 ６ 回
見 積 金 額 （ 円 ）

第 ７ 回
見 積 金 額 （ 円 ）

第 ８ 回
見 積 金 額 （ 円 ）

第 ９ 回
見 積 金 額 （ 円 ）

第 １ ０ 回
見 積 金 額 （ 円 ）

 15,000,000  14,500,000  14,000,000

(有)関東光樹園  17,500,000  17,000,000  16,500,000  16,000,000

丸正建設(株)  辞退

ヤマサ造園土木(株)  辞退

前田　仁  辞退

吉嶋　忠  辞退

(株)南海造園土木  辞退

(有)マエダ  辞退

いずみ開発(株)  辞退

寺田　伸之  辞退

(有)南造園  辞退

(株)安藤工務店  辞退

(株)東洋  31,800,000  辞退

(有)岬造園土木  辞退

（入札者） 第 １ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ２ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ３ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ４ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ５ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

(有)関東光樹園  18,600,000  18,000,000

12,820,500 12,210,000
99.10 ％

12,705,000 12,100,000

下表のとおり

 13,500,000  13,000,000

入札･契約調書

平成２６年　１月１０日

有限会社　関東光樹園

大阪府阪南市箱の浦１－２２

宇度墓林相整備工事

大阪府泉南郡岬町淡輪

造園工事

樹木伐採，手入ほか

平成２６年　１月１１日

平成２６年　３月２８日

（税込み） （税抜き）



指 名 業 者
指　名　業　者 備　　　考

指　名　結　果　書

件 名 京都御所ほかまつ高木手入工事

指名通知日 平 成 25 年 12 月 20 日

1 Ａ 造園 Ｂ

2 Ｂ 造園 Ｂ

3 Ｃ 造園 Ｂ

4 Ｄ 造園 Ｂ

5 Ｅ 造園 Ｂ

6 Ｆ 造園 Ｂ

7 Ｇ 造園 Ｂ

8 Ｈ 造園 Ｃ

指名理由

指名基準 条件 対象業者数

内閣府（H25.26年度）
建設工事競争参加有資格業者

・造園工事
6040

・B，Cランク

（予定）

希望する地域 ・近畿 2025

　指名競争入札参加業者数 8

入 札 日 平 成 26 年 1 月 14 日



1 契 約 年 月 日

2 契 約 業 者 名

3 契 約 業 者 の 住 所

4 工 事 件 名

5 工 事 場 所

6 工 事 種 別

7 工 事 概 要

8 工 期（自）

9 工 期（至）

落札率

10 予 定 価 格 円 円

11 入 札 金 額 円 円

12 入 札 結 果

順

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

永井造園(株)   9,250,000   8,200,000  辞退

花豊造園(株)   9,000,000   8,300,000   7,800,000  辞退

(株)青山造園   9,200,000   8,300,000   7,700,000  辞退

(株)髙石造園土木   9,300,000   8,300,000   7,600,000  辞退

中山　徹   9,200,000   8,200,000   7,600,000  辞退

(株)鈴木庭園   9,800,000   8,400,000   7,600,000   6,800,000  辞退

(株)加藤造園   8,800,000   8,150,000   7,650,000   5,850,000  辞退

(株)河原勝庭園   8,500,000   8,000,000   7,000,000   5,700,000   5,200,000

（入札者） 第 １ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ２ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ３ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ４ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ５ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

％
5,460,000 5,200,000

下表のとおり

（税込み） （税抜き）

5,538,750 5,275,000
98.58

樹木手入

平成２６年　１月１５日

平成２６年　３月２５日

京都御所ほかまつ高木手入工事

京都市上京区京都御苑

造園工事

入札･契約調書

平成２６年　１月１４日

株式会社　河原勝庭園

京都市西京区松尾上ノ山町１８番地



指 名 業 者
指　名　業　者 備　　　考

指　名　結　果　書

件 名 泉山陵墓地ほか林相整備工事

指名通知日 平 成 25 年 12 月 24 日

1 Ａ 造園 Ｂ

2 Ｂ 造園 Ｂ

3 Ｃ 造園 Ｂ

4 Ｄ 造園 Ｂ

5 Ｅ 造園 Ｃ

6 Ｆ 造園 Ｃ

7 Ｇ 造園 Ｃ

8 Ｈ 造園 Ｃ

9 Ｉ 造園 Ｃ

指名理由

指名基準 条件 対象業者数

内閣府（H25.26年度）
建設工事競争参加有資格業者

・造園工事
6040

・B，Cランク

（予定）

希望する地域 ・近畿 2025

　指名競争入札参加業者数 9

入 札 日 平 成 26 年 1 月 17 日



1 契 約 年 月 日

2 契 約 業 者 名

3 契 約 業 者 の 住 所

4 工 事 件 名

5 工 事 場 所

6 工 事 種 別

7 工 事 概 要

8 工 期（自）

9 工 期（至）

落札率

10 予 定 価 格 円 円

11 入 札 金 額 円 円

12 入 札 結 果

順

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20      

     

     

     

(株)吉村造園   9,900,000  辞退

(株)植芳造園   9,980,000   9,470,000

(株)荒木飼料店  22,000,000   9,450,000

(有)阪本造園工務所   9,650,000   9,350,000

(株)野村造園土木   9,800,000   9,300,000

(株)小鷹造園   9,850,000   9,250,000

(株)野間造園   9,700,000   9,200,000

北山　安夫  10,500,000   9,000,000

矢田造園建設(株)   9,500,000   9,000,000

（入札者） 第 １ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ２ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ３ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ４ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ５ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

％
9,450,000 9,000,000

下表のとおり

（税込み） （税抜き）

9,972,900 9,498,000
94.76

樹木手入その他

平成２６年　１月２１日

平成２６年　３月２８日

泉山陵墓地ほか林相整備工事

京都市東山区今熊野泉山町ほか

造園工事

入札･契約調書

平成２６年　１月２０日

矢田造園建設株式会社

京都市南区吉祥院里ノ内町８４番地



指 名 業 者
指　名　業　者 備　　　考

指　名　結　果　書

件 名 履中天皇陵ほか林相整備工事

指名通知日 平 成 25 年 12 月 17 日

1 Ａ 造園 Ｂ

2 Ｂ 造園 Ｂ

3 Ｃ 造園 Ｃ

4 Ｄ 造園 Ｃ

5 Ｅ 造園 Ｃ

6 Ｆ 造園 Ｃ

7 Ｇ 造園 Ｃ

8 Ｈ 造園 Ｃ

9 Ｉ 造園 Ｃ

指名理由

指名基準 条件 対象業者数

内閣府（H25.26年度）
建設工事競争参加有資格業者

・造園工事
4110

・Cランク

（予定）

希望する地域 ・近畿 1102

　指名競争入札参加業者数 9

入 札 日 平 成 26 年 1 月 14 日



1 契 約 年 月 日

2 契 約 業 者 名

3 契 約 業 者 の 住 所

4 工 事 件 名

5 工 事 場 所

6 工 事 種 別

7 工 事 概 要

8 工 期（自）

9 工 期（至）

落札率

10 予 定 価 格 円 円

11 入 札 金 額 円 円

12 入 札 結 果

順

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

履中天皇陵ほか林相整備工事

大阪府堺市西区石津ヶ丘ほか

造園工事

入札･契約調書

平成２６年　１月２３日

有限会社　前田造園土木

大阪府寝屋川市太間東町４番３号

（税込み） （税抜き）

13,734,000 13,080,000
37.46

樹木伐採，手入ほか

平成２６年　１月２４日

平成２６年　３月２４日

（入札者） 第 １ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ２ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ３ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ４ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ５ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

％
5,145,000 4,900,000

下表のとおり

(株)水魚園   5,490,000

(有)前田造園土木   4,900,000

田中　康喜   6,980,000

芝野　健司   6,200,000

(有)松竹園   9,795,000

(有)川岸造園   9,300,000

(株)正美園  11,460,000

(株)川田正樹園   9,800,000

(株)塚本造園土木  14,573,000

     

     

     

     


